Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

193612
193611
193613
193608
193610
193609

Consulter la fiche produit

VESTE POLAIRE GRIS FONCE/ROUGE
BLAKLADER WORKWEAR

Veste 100% polyester, micropolaire, 170 gr/m?

fermeture a glissiere devant, poches avant fermées par zip

2 poches intérieures, tissu extensible sur les cOtés et aux poignets
impression Bl'e5klader sur le coté droit.
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