

VESTE POLAIRE GRIS FONCE/ROUGE

BLAKLADER WORKWEAR

Veste 100% polyester, micropolaire, 170 gr/m²
fermeture à glissière devant, poches avant fermées par zip
2 poches intérieures, tissu extensible sur les côtés et aux poignets
impression Bl'e5kläder sur le côté droit.

Caractéristiques

coloris	gris foncé/rouge
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
193612	xxl	-
193611	xl	-
193613	3xl	-
193608	s	-
193610	l	-
193609	m	-